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 UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR

FACULTAD MULTIDISCIPLINARIA ORIENTAL

ADMINISTRACIÓN ACADÉMICA
COMITÉ TECNICO ASESOR
ASIGNACION DE HORARIO Y ESPACIO FISICO:      CLASES TEORICAS, DISCUSIONES Y LABORATORIOS, CICLO I-2015

DEPARTAMENTO: CIENCIAS Y HUMANIDADES   SECCION: PSICOLOGÍA
 CARRERA: LICENCIATURA EN PSICOLOGÍA
	NIVEL ACADEMICO: CICLO I, PRIMER AÑO
	Servicio de

	Nº
	UNIDADES DE APRENDIZAJE
	UV
	DOCENTE
	GRUPOS
	HORARIO
	AULA
	CUPO
	

	
	
	
	
	GT
	GD
	GL
	L
	Ma
	Mi
	J
	V
	S
	
	
	

	1. 
	Introducción a la Psicología I
	4
	Lic. Rubén  Elías Campos

	01
	
	01
	
	7-9
	9-10
	8-10
	
	
	19, 31, 31
	100
	Lic. En Psicología

	2. 
	Metodología de la Investigación I
	4
	Lic. Luis Roberto Granados
	01
	
	01
	
	
	8-9
	10-12
	10-12
	
	31
	100
	Lic. En Psicología

	3. 
	Fundamentos Psicofisiológicos de la

Conducta Normal y Anormal I
	4
	Lic. Manuel de J. Castro

	01
	
	01
	8-10
	  
	10-12
	
	9-10
	
	149, 19 y 31
	100
	Lic. En Psicología

	4. 
	Sociología General
	4
	Lic. Oscar Villalobos
	03
	
	03
	10-12
	9-12
	
	
	
	
	19
	100
	Lic. en Sociologia

	5. 
	Inglés
	4
	Lic. David Perez
	01
	
	01
	1-3:30
	
	1-3:30
	
	
	
	25


	100
	      idiomas


	NIVEL ACADEMICO: CICLO III, SEGUNDO AÑO
	Servicio de

	Nº
	UNIDADES DE APRENDIZAJE
	UV
	DOCENTE
	GRUPOS
	HORARIO
	AULA
	CUPO
	

	
	
	
	
	GT
	GD
	GL
	L
	Ma
	Mi
	J
	V
	S
	
	
	

	1
	Métodos Diagnósticos y

Psicoterapéuticos I
	4
	Lic. Luís Roberto Granados
	01
	
	01
	7-9
	
	7-8
	9-10
	7-8
	
	14
	70
	Lic. En Psicología

	2.
	Psicología Pedagógica
	4
	Lic. Victoria Eleyda Parada
	01
	
	01
	
	7-10
	
	10-12
	
	
	14
	70
	Lic. En Psicología

	3.
	Metodología de la Investigación III
	4
	 Lic Nahún Vasquez Navarro
	01
	
	01
	9-10
	
	
	7-9
	10-12
	
	14
	    70
	Lic. En Psicología

	4.
	Personalidad Social e Individual I
	4
	Lic. Rubén Elías Campos
	01
	
	01
	11-12


	10-12
	10-12
	
	
	
	14
	70
	Lic. En Psicología

	5
	Psicología Organizacional I
	4
	Lic.  Kalli Jissell Zuleta Paredes
	01
	
	01
	10-11
	
	8-10
	
	8-10
	
	14
	70
	Lic. En Psicología


 UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR

FACULTAD MULTIDISCIPLINARIA ORIENTAL
COMITÉ TECNICO ASESOR
ASIGNACION DE HORARIO Y ESPACIO FISICO:      CLASES TEORICAS, DISCUSIONES Y LABORATORIOS, CICLO I-2015

DEPARTAMENTO: CIENCIAS Y HUMANIDADES SECCION: PSICOLOGÍA
 CARRERA: LICENCIATURA EN PSICOLOGÍA
	NIVEL ACADEMICO:  CICLO V, TERCER AÑO
	Servicio de

	Nº
	UNIDADES DE APRENDIZAJE
	UV
	DOCENTE
	GRUPOS
	HORARIO
	AULA
	CUPO
	

	
	
	
	
	GT
	GD
	GL
	L
	Ma
	Mi
	J
	V
	S
	
	
	

	1.
	Autopsicoterapia Individual y Grupal
	5
	Lic. René Campos


	01
	
	01
	1-3
	
	1-3
	3-5
	
	
	14
	50
	Lic. En Psicología

	2.
	Diagnóstico y Psicoterapia del Escolar I
	5
	Lic. Rafael Flores Ponce
	01
	
	01
	
	3-5
	
	1-3
	1-3
	
	14
	50
	Lic. En Psicología

	3.
	Psicopatología de los Grupos Sociales I
	5
	Lic. Milton Domínguez
	01
	
	01
	3-5
	1-3
	3-5
	
	
	
	14
	50
	Lic. En Psicología


	NIVEL ACADEMICO: CICLO VII, CUARTO AÑO
	Servicio de

	Nº
	UNIDADES DE APRENDIZAJE
	UV
	DOCENTE
	GRUPOS
	HORARIO
	AULA
	CUPO
	

	
	
	
	
	GT
	GD
	GL
	L
	Ma
	Mi
	J
	V
	S
	
	
	

	1.
	Desarrollo de Recurso Humano I
	5
	Lic. Manuel de Jesús Castro
	01
	
	01
	
	
	3-5
	3-5
	1-3


	
	A-10
	45
	Lic. En Psicología

	2.
	Diagnóstico y Psicoterapia Familiar I
	5
	Lic. Milton Domínguez
	01
	
	01
	1-3
	3-5
	1-3
	
	
	
	A-10
	45
	Lic. En Psicología

	3
	Diagnóstico y Psicoterapia de las

Alteraciones Psicológicas Menores I
	5
	Lic. Rene Campos
	01
	
	01
	3-5
	1-3
	
	1-3
	
	
	A-10
	45
	Lic. En Psicología
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FACULTAD MULTIDISCIPLINARIA ORIENTAL
COMITÉ TECNICO ASESOR
ASIGNACION DE HORARIO Y ESPACIO FISICO:      CLASES TEORICAS, DISCUSIONES Y LABORATORIOS, CICLO I-2015 
DEPARTAMENTO: CIENCIAS Y HUMANIDADES SECCION: PSICOLOGÍA
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	NIVEL ACADEMICO:  CICLO IX, QUINTO AÑO
	Servicio de

	Nº
	UNIDADES DE APRENDIZAJE
	UV
	DOCENTE
	GRUPOS
	HORARIO
	AULA
	CUPO
	

	
	
	
	
	GT
	GD
	GL
	L
	Ma
	Mi
	J
	V
	S
	
	
	

	.
	Prácticas Psicológicas I
	10
	Licda. Eva Calderón.
	01
	
	01
	8-11
	11-12
	8-12
	10-12
	1-3
	
	11
	15
	Lic. En Psicología

	
	
	
	Licda. Eva Calderón.
	02
	
	02
	11-12
	8-11
	1-4
	1-4
	1-3
	
	11
	15
	Lic. En Psicología

	
	
	
	Licda. Eva Calderón.
	03
	
	03
	1-4
	1-4
	
	8-10
	8-12
	
	11
	15
	Lic. En Psicología
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Edwind Jeovanny Trejos Cabrera

Con Asignación de Espacio      Administración Académica

